5,060 na rok, z odniesieniem tej pensji do funduszu zamieszczanego corocznie w budżecie Królestwa na pensje w drodze szczególnych nagród udzielane.

Wykonanie niniejszego ukazu naszego nie omieszkanie polecić komisyi rządowej przychodów i skarbu. (podp.) Aleksander, przez cesarza i króla.

Minister sekretarz stanu, (podp.) J. Tymowski.

W Carskiem Siele, 1. (13) Maja 1862 r.

— Stosownie do postanowienia rady administracyjnej Królestwa z d. 30. Maja r. b., w d. 7. Lipca t. r. odbywać się będą wybory członków do rady miejskiej w Krasnymstawie. Listy wyborcze od 16. Czerwca r. b. wystawione będą w miejscowym magistracie na widok publiczny.